
 
 

UCHWAŁA NR 97.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 232.281,00 
zł, w tym zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 232.281,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 232.281,00 
zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 241.521,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.240,00 zł 
 zgodnie  z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 10 921 501,00 232 281,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 543 598,00 232 281,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 543 598,00 232 281,00

Organ 2 543 598,00 232 281,00

72 468 386,00 232 281,00Razem: 72 700 667,00

85156 2 775 879,00

2 775 879,00

2 775 879,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 97.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
11 153 782,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 369 443,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 137 443,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 600,00 - 2 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 153 600,00 - 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 396,00 - 2 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 21 396,00 - 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 320 100,00 11 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 320 100,00 11 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 90,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 500,00 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 651 801,00 - 3 060,00

Zarząd Dróg Powiatowych 651 801,00 - 3 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 60,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 800,00 - 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 600,00 - 1 230,00

Zarząd Dróg Powiatowych 26 600,00 - 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 - 2 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 000,00 - 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 570,00 - 440,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 570,00 - 440,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 500,00

Starostwo Powiatowe 480,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 400,00 - 500,00

Starostwo Powiatowe 6 400,00 - 500,00 5 900,00

980,00

980,00

5 900,00

8 130,00

107 600,00

70005 107 600,00

5 500,00

5 500,00

8 130,00

1 740,00

25 370,00

25 370,00

648 741,00

648 741,00

1 740,00

332 000,00

2 590,00

2 590,00

19 196,00

19 196,00

332 000,00

60014 10 137 443,00

151 100,00

151 100,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 97.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
10 369 443,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 526 307,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 484 960,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 128 887,00 - 7 470,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 128 887,00 - 7 470,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 60 000,00 2 951,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 60 000,00 2 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 303,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 - 303,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 341 878,00 3 604,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 341 878,00 3 604,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 15 251,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 251,00 - 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 379,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 500,00 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 100,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 500,00 100,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 95 000,00 - 12,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 95 000,00 - 12,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 295,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 1 295,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 6 326,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 100 000,00 - 6 326,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 13 530,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 30 500,00 13 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 2 980,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 000,00 - 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 2 017,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 45 500,00 2 017,00 47 517,00

11 020,00

11 020,00

47 517,00

93 674,00

44 030,00

44 030,00

705,00

705,00

93 674,00

1 600,00

94 988,00

94 988,00

11 879,00

11 879,00

1 600,00

345 482,00

15 250,00

15 250,00

4 697,00

4 697,00

345 482,00

121 417,00

62 951,00

62 951,00

3 526 307,00

75411 3 484 960,00

121 417,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 156,00 - 197,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 156,00 - 197,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 7 200,00 - 2 243,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 7 200,00 - 2 243,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 944,00 - 792,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 944,00 - 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 - 670,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 700,00 - 670,00
4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 - 179,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 8 300,00 - 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 300,00 - 112,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 209,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 209,00 - 1,00
851 Ochrona zdrowia 2 811 498,00 232 281,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 543 598,00 232 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 543 511,00 232 281,00

Dom Dziecka 17 129,00 - 1 451,00

DPS Rokitno 38 1 685,00 - 468,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 523 178,00 235 204,00

SOSW 1 519,00 - 1 004,00

852 Pomoc społeczna 19 440 690,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 128 480,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 340,00 200,00

DPSRokitno 58 4 400,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221 572,00 - 1 595,00

DPS Rokitno 38 364 590,00 - 7 000,00

DPS Skwierzyna 160 193,00 3 405,00

DPSRokitno 58 360 048,00 2 000,00 362 048,00

1 219 977,00

357 590,00

163 598,00

85202 14 134 480,00

42 540,00

4 600,00

2 758 382,00

515,00

19 440 690,00

2 775 792,00

15 678,00

1 217,00

10 208,00
3 043 779,00

85156 2 775 879,00

2 188,00

2 188,00

10 208,00

3 030,00
8 121,00

8 121,00

3 152,00

3 152,00

3 030,00

4 959,00

4 957,00

4 957,00

4 959,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 157 209,00 - 14 956,00

DPS Rokitno 38 51 150,00 - 11 000,00

DPS Skwierzyna 21 998,00 - 3 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 837,00 - 566,00

DPS Rokitno 38 68 700,00 - 5 498,00

DPSRokitno 58 28 420,00 4 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 348 752,00 30 062,00

DPS Jasieniec 352 382,00 - 5 000,00

DPS Międzyrzecz 151 928,00 - 15 019,00

DPS Rokitno 38 399 575,00 27 133,00

DPS Skwierzyna 78 600,00 24 948,00

DPSRokitno 58 366 267,00 - 2 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 88 991,00 2 986,00

DPS Jasieniec 20 600,00 2 000,00

DPS Rokitno 38 22 000,00 784,00

DPS Skwierzyna 8 391,00 - 998,00

DPSRokitno 58 32 000,00 1 200,00

4260 Zakup energii 455 885,00 - 20 082,00

DPS Jasieniec 64 000,00 - 10 000,00

DPS Rokitno 38 48 522,00 - 7 806,00

DPS Skwierzyna 139 233,00 - 6 376,00

DPSRokitno 58 101 687,00 4 100,00

4270 Zakup usług remontowych 190 239,00 15 125,00

DPS Jasieniec 65 783,00 5 000,00

DPS Międzyrzecz 16 899,00 15 019,00

DPS Rokitno 38 54 715,00 1 307,00

DPS Skwierzyna 6 989,00 94,00

DPSRokitno 58 45 853,00 - 6 295,00

56 022,00

7 083,00

39 558,00

205 364,00

70 783,00

31 918,00

40 716,00

132 857,00

105 787,00

33 200,00

435 803,00

54 000,00

22 600,00

22 784,00

7 393,00

103 548,00

364 267,00

91 977,00

347 382,00

136 909,00

426 708,00

63 202,00

33 352,00

1 378 814,00

40 150,00

18 042,00

167 271,00

142 253,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 13 373,00 - 399,00

DPS Skwierzyna 1 500,00 - 49,00

DPSRokitno 58 3 000,00 - 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 677 144,00 12 900,00

DPS Jasieniec 186 340,00 8 000,00

DPS Rokitno 38 180 251,00 8 000,00

DPSRokitno 58 73 152,00 - 3 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 539,00 - 61,00

DPS Rokitno 38 591,00 - 49,00

DPSRokitno 58 1 172,00 - 12,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 14 136,00 - 2 144,00

DPS Skwierzyna 4 000,00 - 2 176,00

DPSRokitno 58 350,00 32,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 071,00 - 861,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 - 783,00

DPSRokitno 58 1 800,00 - 78,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 100,00 - 503,00

DPS Rokitno 38 2 100,00 - 503,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 795,00 - 232,00

DPS Rokitno 38 1 100,00 - 183,00

DPS Skwierzyna 1 401,00 - 179,00

DPSRokitno 58 900,00 130,00

4430 Różne opłaty i składki 27 943,00 - 1 359,00

DPS Rokitno 38 8 728,00 - 2 440,00

DPS Skwierzyna 3 500,00 1 428,00

DPSRokitno 58 3 600,00 - 347,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 226,00 - 1 404,00

DPS Rokitno 38 8 000,00 - 1 404,00 6 596,00

4 928,00

3 253,00

17 822,00

1 030,00

26 584,00

6 288,00

7 563,00

917,00

1 222,00

1 722,00

1 597,00

1 597,00

382,00

5 210,00

217,00

1 160,00

11 992,00

1 824,00

70 052,00

3 478,00

542,00

690 044,00

194 340,00

188 251,00

12 974,00

1 451,00

2 650,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 063,00 - 2 844,00

DPS Rokitno 38 8 576,00 - 1 981,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 - 91,00

DPSRokitno 58 4 000,00 - 772,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 65 196,00 973,00

DPS Rokitno 38 18 448,00 640,00

DPS Skwierzyna 10 700,00 - 67,00

DPSRokitno 58 19 840,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 314,00 - 9 200,00

DPS Skwierzyna 15 000,00 - 9 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 219,00 - 40,00

DPSRokitno 58 17 000,00 - 40,00

Rodziny zastępcze 1 929 039,00 - 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 166,00 - 6 000,00

PCPR 7 166,00 - 6 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 610 928,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 - 400,00

PCPR 1 650,00 - 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 851,00 6 000,00

PCPR 381 851,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 685,00 1 040,00

PCPR 71 685,00 1 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 095,00 150,00

PCPR 7 095,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 061,00 2 350,00

PCPR 13 061,00 2 350,00

4260 Zakup energii 19 200,00 - 8 000,00

PCPR 19 200,00 - 8 000,00

15 411,00

11 200,00

11 200,00

7 245,00

7 245,00

15 411,00

387 851,00

72 725,00

72 725,00

1 250,00

1 250,00

387 851,00

1 166,00

1 166,00

85218 610 928,00

46 179,00

16 960,00

85204 1 923 039,00

20 240,00

114 114,00

5 800,00

66 169,00

19 088,00

10 633,00

1 909,00

3 228,00

18 219,00

6 595,00



4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 200,00

PCPR 6 000,00 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 60,00

PCPR 800,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 400,00

PCPR 31 000,00 - 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 400,00 - 500,00

PCPR 2 400,00 - 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 200,00

PCPR 1 800,00 - 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 806,00 300,00

PCPR 7 806,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 2 600,00

PCPR 5 000,00 - 2 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 516 231,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 783 664,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 517,00 - 908,00

Powiatowy Urząd Pracy 36 517,00 - 908,00

4260 Zakup energii 66 244,00 2 308,00

Powiatowy Urząd Pracy 66 244,00 2 308,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 150,00

Powiatowy Urząd Pracy 10 000,00 - 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 206,00 - 1 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 38 206,00 - 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 977,00 - 16,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 977,00 - 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 025,00 - 234,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 025,00 - 234,00 3 791,00

2 961,00

2 961,00

3 791,00

9 850,00

37 206,00

37 206,00

68 552,00

68 552,00

9 850,00

85333 1 783 664,00

35 609,00

35 609,00

2 400,00

2 400,00

2 516 231,00

1 600,00

8 106,00

8 106,00

1 900,00

1 900,00

1 600,00

860,00

30 600,00

30 600,00

8 200,00

8 200,00

860,00



Pozostała działalność 625 279,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 780,00 - 24 123,00

PCPR 109 780,00 - 24 123,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 812,00 - 1 277,00

PCPR 5 812,00 - 1 277,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 444,00 - 2 849,00

PCPR 19 444,00 - 2 849,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029,00 - 151,00

PCPR 1 029,00 - 151,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 685,00 - 788,00

PCPR 2 685,00 - 788,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 142,00 - 42,00

PCPR 142,00 - 42,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 4 426,00 - 4 426,00

PCPR 4 426,00 - 4 426,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 234,00 - 234,00

PCPR 234,00 - 234,00

4307 Zakup usług pozostałych 243 156,00 38 283,00

PCPR 243 156,00 38 283,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 873,00 2 026,00

PCPR 12 873,00 2 026,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 570,00 - 570,00

PCPR 570,00 - 570,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 30,00 - 30,00

PCPR 30,00 - 30,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 570,00 - 570,00

PCPR 570,00 - 570,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 30,00 - 30,00

PCPR 30,00 - 30,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

14 899,00

14 899,00

0,00

0,00

281 439,00

281 439,00

0,00

0,00

0,00

1 897,00

100,00

100,00

878,00

878,00

1 897,00

16 595,00

16 595,00

85 657,00

4 535,00

4 535,00

85395 625 279,00

85 657,00



4437 Różne opłaty i składki 3 225,00 - 1 071,00

PCPR 3 225,00 - 1 071,00

4439 Różne opłaty i składki 171,00 - 56,00

PCPR 171,00 - 56,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 076,00 - 1 037,00

PCPR 2 076,00 - 1 037,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00 - 55,00

PCPR 110,00 - 55,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 849,00 - 2 849,00

PCPR 2 849,00 - 2 849,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 151,00 - 151,00

PCPR 151,00 - 151,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 804 550,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 335 719,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 117,00 90,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 532 124,00 90,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 691,00 - 90,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 90 983,00 - 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 645,00 417,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 661,00 417,00

4260 Zakup energii 34 637,00 - 417,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 850,00 - 417,00

71 643 311,00 232 281,00Razem: 71 875 592,00

13 078,00

34 220,00

12 433,00

156 601,00

90 893,00

23 062,00

85406 1 335 719,00

882 207,00

532 214,00

0,00

0,00

2 804 550,00

55,00

0,00

0,00

1 039,00

55,00

115,00

115,00

1 039,00

2 154,00

2 154,00


